affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, co. 1 del D.Lgs. 36/2023 e art. 4, comma 1, lett. a) 

Ordinanza Speciale n. 27/21 all’operatore economico Abaco Socetà Cooperativa, con sede in 

via Leti n. 82 – Fermo (FM) – p.iva 01926770445 per l’importo di € 2.500,00 

(duemilacinquecento/00) oltre iva; 

4. DI DARE ATTO che l’intervento è finanziato con le risorse del Fondo per la ricostruzione delle 

aree terremotate di cui all'art. 4 del decreto-legge n. 189 del 2016, come previsto nell’art. 7 

dell’Ordinanza del Commissario Straordinario n.